
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «детский сад № 74» 

г. Краснодар ул. Комсомольская 21, 350063, тел/факс 8(861)268-57-27 

 

Приказ 

от  04. 03. 2024 г. № 22/2 

 

«О проведении мониторинга ВСОКО  в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 74» 

На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования 

(ВСОКО) МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 74», приказа МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 74» «Об организации проведения  

внутренней системы оценки качества образования  в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 74» от 01.09.2023г. № 86   

приказываю: 

1. Рабочей группе по проведению внутренней системы оценки качества 

образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 74» провести 

процедуру ВСОКО с использованием утвержденной годовой циклограммы и 

инструментария в сроки с 04.03.2024 г. по 25.03.2023г. 

2. Старшему воспитателю Близнюк Т. А.  написать аналитическую справку 

по результатам внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 74». 

3. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по 

результатам проведения ВСОКО. 

4. Разместить результаты проведения ВСОКО МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 74» на официальном сайте ДОО в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 74» 

Е. В. Савченко 

 


		2024-07-11T15:25:47+0300
	Савченко Елена Викторовна




